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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

SUBDIRECCION DE FISCALIZACIÓN

13 1676.00SERVIDORE PÚBLICO 7

ANALISTA DE FISCALIZACIÓN

EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO
DOMINGO EP -CONST

CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 222899

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

1803918778 LOPEZ LOPEZ DIEGO SANTIAGO APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 10:16 SI CUMPLE

0923735849 RAMOS LINDAO KEVIN JHONATAN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 0:50 NO CUMPLE

1003078639 CARRERA REVELO LUIS XAVIER APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 1:20 NO CUMPLE

1310773401 ZAMBRANO CUSME IVAN LEONARDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 7:04 NO CUMPLE

0703625913 ECHEVERRIA VASQUEZ ANDREA CECILIA APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 10:29 NO CUMPLE

0940610108 LINDAO RUANO EDWARD JIMMY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 7/09/21 13:41 NO CUMPLE

1003324991 CHALUIZA CHARRO ANGEL MAURICIO APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 11:19 SI CUMPLE

0924784135 SANCHEZ PAZMIÑO JOHAN ANDRES APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 14:34 SI CUMPLE

0704419530 MEDINA IÑAGUAZO ELVIS EFREN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:29 NO CUMPLE

1719692707 SUQUILLO OÑA JONATHAN FERNANDO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 14:54 NO CUMPLE

0705286797 DÍAZ ROMERO MAYRA YURELY APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 15:53 NO CUMPLE

1350836852 ZEVALLOS GARCÍA ÁNGEL ANDRÉS APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 17:25 SI CUMPLE

0103732947 GARCÍA VERDUGO  ANA ISABEL APELACION EXPERIENCIA SI 7/09/21 17:07 SI CUMPLE

1722594072 DIAZ QUILUMBA CHRISTIAN SANTIAGO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 23:15 NO CUMPLE

0604427732 GRANIZO MENA ROLANDO MAURICIO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 16:51 NO CUMPLE

1802415966 SANTOS SANTOS RODOLFO JACINTO APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 22:20 NO CUMPLE

1720035805 MORALES DIAZ EDWIN RUBEN APELACION EXPERIENCIA NO 7/09/21 22:55 NO CUMPLE
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